STVS1 ТРАНСФОРМАТОРЕН
РЕГУЛАТОР 230 VAC С
ТК И АНАЛОГОВ ВХОД
Инструкции за монтаж и работа
www.sentera.euMIW-STVS1-BG-000 - 13 / 05 / 2022 2 - 9
обратно към съдържанието
STVS1 ТРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР 230 VAC
С ТК И АНАЛОГОВ ВХОД

отдел за техническа поддръжка или се консултирайте със специалист.
www.sentera.euMIW-STVS1-BG-000 - 13 / 05 / 2022 4 - 9
обратно към съдържанието
STVS1 ТРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР 230 VAC
С ТК И АНАЛОГОВ ВХОД
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Серия STVS1 включва трансформаторни регулатори на обороти за еднофазни,
регулируеми по напрежение двигатели 230 VAC. Тези регулатори променят
изходното напрежение в 5 стъпки, спрямо аналогов входен сигнал (0—10 VDC).
Те са оборудвани с автотрансформатор(и) и имат термоконтакти (ТК) за следене
на защитата на двигателя от прегряване. Регулаторите до 7,5 А се предлагат в
пластмасов корпус, а моделите над 7,5 А са в метален.
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ
Код на
продукта Максимален ток [A] Предпазител [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 мм) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 мм) Т-4,0 А-Н
STVS1-35L22 3,5 (5*20 мм) Т-5,0 А-Н
STVS1-50L22 5,0 (5*20 мм) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 мм) Т-12,5 А-Н
STVS1100L22 10,0 (6*32 мм) Т-16,0 А-Н
STVS1130L22 13,0 (6*32 мм) Т-20,0 А-Н
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
 ■  Управление на оборотите на регулируеми по напрежение електродвигатели
(помпи и вентилатори)
 ■ Само за закрити помещения